MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0737/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente d a Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1109/ 18, d e autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerênc ia de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Munic ipal de Obras e Serviços Públicos, que o responsável foi multado devido
à fa lta de limpeza do local ind icado.

---
Na oportunidade, renovamos os p rotestos de nossa ,....

estima e consideração. ~

I •

RB. (G. ló.OSJ/IBJ